
TYRSwimFest2017
sobota 24. června od 12:00

MěstskýbazénMladá Boleslav

Pro registrovanéplavce Proveřejnost
Rozplavání 12:00 | Začátek závodů 13:00

A�er party a vyhlášení výsledků cca 18:45 (restaurace na bazéně)

1.

6.
7.
8.
9.

14.

19.
20.
21.
22.

27.
28.
29.

34.
35.
36.

2. / 3.
4. / 5.

10. / 11.
12. / 13.

15. / 16.
17. / 18.

23. / 24.
25. / 26.

30. / 31.
32. / 33.

37.
38.
39.

25m P (3R)

50m P (3R)
50m P (3R)
50m P (3R)
50m P (3R)

25mVZ (3R)

50mVZ (3R)
50mVZ (3R)
50mVZ (3R)
50mVZ (3R)

4x25m P (1R)
4x25m P (1R)
4x25m P (1R)

4x25mVZ (1R)
4x25mVZ (1R)
4x25mVZ (1R)

50mM (2R)
100mM (2R)

50m P (3R)
100m P (2R)

50m Z (2R)
100mZ (2R)

50mVZ (5R)
100mVZ (2R)

100m PZ (2R)
100m PZ (2R)

4x50mVZ (2R)
4x50m PZ (2R)
4x50m PZ (2R)

MIX ročník 2007 amladší

holky ročník 2003-2006
kluci ročník 2003-2006
ženy ročník 2002 a starší
muži ročník 2002 a starší

MIX ročník 2007 amladší

holky ročník 2003-2006
kluci ročník 2003-2006
ženy ročník 2002 a starší
muži ročník 2002 a starší

MIX ročník 2007 amladší
ženy 2006 a starší
muži 2006 a starší

MIX ročník 2007 amladší
ženy 2006 a starší
muži 2006 a starší

pouzeAŠMB - ženy /muži
OPEN - ženy /muži (ELITE)

pouzeAŠMB - ženy /muži
OPEN - ženy /muži (ELITE)

pouzeAŠMB - ženy /muži
OPEN - ženy /muži (ELITE)

pouzeAŠMB - ženy /muži
OPEN - ženy /muži (ELITE)

pouzeAŠMB - ženy /muži
OPEN - ženy /muži (ELITE)

OPEN -mix (2M + 2Ž)
OPEN - ženy
OPEN -muži

info@plavanimb.cz | www.plavanimb.cz | facebook.com/plavanimb

1/2

plavecký oddíl

MB



Přihlášky:
Startovné:
Štafety:
Kategorie:

Podmínky:

Omezení:

Prizemoney:

Partneři

do18. 6. na info@plavanimb.cz (uveďte jméno, oddíl, ročník narození, přihlášené disciplínya časy)
100Kčna libovolnýpočet přihlášených disciplín včetněvstupu na bazén
hlásí se až namístěnejpozději do konce rozplavání ve 12:50
- veřejnost:

- registrovaní (OPEN):

- plavciAŠMB:

KategorieProveřejnost je určena jen těm, kteříNIKDY nebyli registrováni jako závodní plavci
Bývalíplavci se závodů účastní společně s registrovanými, vyhlášeni budou zvlášť
Přihlašování plavců do rozplaveb jednotlivých disciplín proběhne dle nahlášeného času
Maximální počty rozplaveb jsou zveřejněnyu příslušné disciplíny (např. 2R)
Dle součtu FINAbodů ze dvou nejlépe hodnocených disciplín bez rozdílu pohlaví (bez štafet)

1. místo
2.místo
3.místo

- holky a kluci ročník 2007 amladší
- holky ročník 2003 až 2006
- kluci ročník 2003 až 2006
- ženy ročník 2002 a starší
-muži ročník 2002 a starší
- ženybez rozdílu věku
-muži bez rozdílu věku
- ženy (současně registrovaní i bývalí plavciAŠMB)
- muži (současně registrovaní i bývalí plavciAŠMB)

4. místo
5.místo
6.místo

7.místo
8.místo
9.místo

10.místo
11místo
12.místo

13.místo
14.místo
15.místo

2500Kč
2000Kč
1500Kč

1000Kč
800Kč
700Kč

600Kč
550Kč
500Kč

450Kč
400Kč
350Kč

300Kč
250Kč
200Kč

TYRSwimFest2017

2/2

plavecký oddíl

MB


